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1 JPN1 Nippon and the Adjacent Seas ¥3,520 ¥3,200 Aug-21 5,000,000 FULL
2 W3（INT531) Hokkaido and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Sep-06 1,200,000 FULL
3 W5 Otaru Ko ¥3,520 ¥3,200 Dec-10 10,000 FULL
4 W6 Hakodate Ko ¥3,520 ¥3,200 Jan-15 13,000 FULL
5 W7 Ishikariwan Ko ¥3,520 ¥3,200 Dec-21 10,000 FULL
6 W8 Goyomai Suido ¥2,750 ¥2,500 Apr-05 45,000 1/2
7 W9 Hakodate Wan and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jan-05 50,000 FULL
8 W10(INT5173) Tsugaru Kaikyo ¥3,520 ¥3,200 May-18 250,000 FULL
9 JP10 Tsugaru Kaikyo (English Version) ¥3,520 ¥3,200 May-18 250,000 FULL
10 W11 Shakotan Misaki to Matsumae Ko ¥3,520 ¥3,200 Jul-03 250,000 FULL
11 JP11 Shakotan Misaki to Matsumae Ko (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Nov-07 250,000 FULL
12 W14 Approaches to Muroran Ko ¥3,520 ¥3,200 Oct-10 25,000 FULL
13 W16 Muroran Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-10 10,000 FULL
14 W17 Uchiura Wan [Funka Wan] ¥2,750 ¥2,500 Mar-08 150,000 1/2

  Plan: Mori Ko 7,500
15 W18 Approaches to Notsuke Suido ¥3,520 ¥3,200 Dec-05 100,000 FULL
16 W21 Rishiri To and Plans ¥3,520 ¥3,200 Nov-18 50,000 FULL

  Rishiri To 50,000
  Plan: Oshidomari Ko 5,000
  Plan: Kutsugata Ko 5,000
  Plan: Oniwaki Ko 5,000

17 W22 Plans on the Southern Part of Hokkaido-West Coast ¥3,520 ¥3,200 Nov-09 25,000 FULL
  Suttsu Ko 5,000
  Esashi Ko 5,000
  Matsumae Ko 5,000
  Approaches to Matsumae Ko 12,000
  Suttsu Wan 25,000

18 W24 Plans on the Nemuro Hanto ¥2,750 ¥2,500 Apr-21 15,000 1/2
  Hanasaki Ko 7,000
  Nemuro Ko 10,000
  Ochiishi Gyoko 15,000

19 W25 Kiritappu Ko to Habomai Gyoko ¥3,520 ¥3,200 Jun-13 100,000 FULL
 Plan: Kiritappu Ko 5,000

20 W26 Kushiro Ko to Kiritappu Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-05 100,000 FULL
21 W27 Rubeshibetsu Saki to Tokachi Ko ¥2,750 ¥2,500 Dec-12 25,000 1/2
22 W28 Mashike Ko to Iwanai Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-14 200,000 FULL
23 JP28 Mashike Ko to Iwanai Ko (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Nov-14 200,000 FULL
24 W29 Plans on the North Coast of Hokkaido ¥3,520 ¥3,200 Sep-21 10,000 FULL

  Monbetsu Ko 7,500
  Esashi Ko 8,000
  Abashiri Ko 10,000

25 W30 Plans on the South Coast of Hokkaido ¥2,750 ¥2,500 Sep-17 10,000 1/2
  Mitsuishi Gyoko 6,000
  Erimo Ko 10,000
  Samani Ko 10,000
  Urakawa Ko 10,000

26 W31 Kushiro Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-17 10,000 FULL
27 W32 Okushiri To ¥2,750 ¥2,500 Jan-12 75,000 1/2

 Plan: Okushiri Ko 5,000
 Plan: Aonae Ko 5,000

28 W33(INT5171) Soya Kaikyo and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Mar-14 300,000 FULL
29 W34 Erimo Misaki to Shikotan Shima ¥3,520 ¥3,200 Dec-01 500,000 FULL
30 W35 Tokachi Ko ¥2,750 ¥2,500 Dec-12 10,000 1/2
31 W36 Akkeshi Wan ¥2,750 ¥2,500 Oct-18 40,000 1/2

 Plan: Akkeshi Ko 15,000
32 W37 Shikotan Shima to Soya Misaki ¥3,520 ¥3,200 Apr-15 500,000 FULL
33 W38 Approaches to Shikotan To ¥3,520 ¥3,200 Dec-05 100,000 FULL
34 W39 Plans on the Southern Part of Hokkaido-West Coast ¥2,750 ¥2,500 Sep-23 10,000 1/2

  Furubira Gyoko 7,000
  Iwanai Ko 7,500
  Setana Ko 7,500
  Yoichi Ko 10,000

35 W40A Plans on the Northern Part of Hokkaido-West Coast ¥2,750 ¥2,500 Apr-13 8,000 1/2
  Haboro Ko 7,500
  Teshio Ko 7,500
  Mashike Ko 8,000

36 W40B Teuri To and Yagishiri To ¥2,750 ¥2,500 May-05 50,000 1/2
 Plan: Teuri Ko 5,000
 Plan: Yagishiri Ko 5,000

37 W41 Soya Misaki to Otaru Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-15 500,000 FULL
38 W42 Kunashiri To and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Apr-06 300,000 FULL
39 W43(INT5172) Kamui Misaki to Erimo Misaki ¥3,520 ¥3,200 May-06 500,000 FULL
40 W45 Etorofu To ¥3,520 ¥3,200 May-06 300,000 FULL
41 W46 Shingu Ko to Uragami Ko ¥3,520 ¥3,200 Mar-13 30,000 FULL

 Plan: Shingu Ko and Approaches 10,000
 Plan: Katsuura Wan 10,000
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42 W47 Nakaminato Ko, Naarai Ko ¥2,750 ¥2,500 Aug-16 8,000 1/2
  Nakaminato Ko 8,000
  Continuation of Hinuma Kawa 8,000
  Naarai Ko 8,000

43 W48 Minami-Tori Shima ¥2,750 ¥2,500 Jun-20 25,000 1/2
44 W49 Plans in the Ogasawara Shoto ¥2,750 ¥2,500 Jun-05 75,000 1/2

  Oki-no-Tori Shima 25,000
  Chichijima Retto 75,000

45 W50 Plans in the Ogasawara Shoto ¥2,750 ¥2,500 May-06 85,000 1/2
  Hahajima Retto 75,000
  Kita-Io To 85,000
  Io To 50,000
  Minami-Io To 50,000

46 W51 Izu Shoto ¥3,520 ¥3,200 May-05 150,000 FULL
47 W52 Chichi Shima Futami Ko ¥2,750 ¥2,500 Apr-23 5,000 1/2
48 W53 Miyako Ko to Shiriya Saki ¥3,520 ¥3,200 Oct-03 250,000 FULL
49 JP53 Miyako Ko to Shiriya Saki (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Nov-07 250,000 FULL
50 W54 Ishinomaki Wan to Miyako Ko ¥3,520 ¥3,200 Aug-12 200,000 FULL

 Plan: Miyako Wan 35,000
51 JP54 Ishinomaki Wan to Miyako Ko (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Aug-12 200,000 FULL

 Plan: Miyako Wan 35,000
52 W55 Tateyama Wan and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Nov-20 23,000 FULL

 Plan: Tateyama Ko 12,000
53 W56 Kesennuma Ko to Ofunato Ko ¥3,520 ¥3,200 May-15 35,000 FULL
54 W57 Approaches to Inubo Saki ¥2,750 ¥2,500 Jun-17 35,000 1/2
55 W58 Katsuura Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Dec-13 10,000 FULL
56 W59 Mugi Ko to Kannoura Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-04 50,000 FULL

 Plan: Mugi Ko 5,000
 Plan: Asakawa Ko 5,000
 Plan: Kannoura Ko 8,000

57 W60 Miyake Shima to Hachijo Shima ¥3,520 ¥3,200 Jul-01 150,000 FULL
58 W61A(INT5201) The Southeast of Boso Hanto ¥3,520 ¥3,200 Jun-00 500,000 FULL
59 W61B(INT5202) Tokyo Wan to Shio-no-Misaki ¥3,520 ¥3,200 Jun-00 500,000 FULL
60 W62 Kinkasan to Tokyo Wan ¥3,520 ¥3,200 May-05 500,000 FULL
61 W63 Onahama Ko ¥3,520 ¥3,200 Sep-15 10,000 FULL
62 W64A Sendai-Shiogama Ko Shiogama ¥3,520 ¥3,200 Sep-18 10,000 FULL
63 W64B Sendai-Shiogama Ko Sendai ¥3,520 ¥3,200 Sep-18 10,000 FULL
64 W65 Hachinohe Ko ¥3,520 ¥3,200 Jun-19 12,000 FULL
65 W66(INT5301) Keihin Ko Yokohama ¥3,520 ¥3,200 Nov-19 11,000 FULL
66 W67 Keihin Ko Kawasaki ¥3,520 ¥3,200 Dec-19 11,000 FULL
67 W68 Otsu Misaki to Hisanohama Ko ¥3,520 ¥3,200 Aug-17 50,000 FULL
68 W69 Tsuna Ko ¥2,750 ¥2,500 Dec-12 10,000 1/2
69 W70 Omae Saki to Ise Wan ¥3,520 ¥3,200 Jun-18 200,000 FULL
70 JP70 Omae Saki to Ise Wan (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Jun-18 200,000 FULL
71 W71 Toni Wan to Yamada Wan ¥3,520 ¥3,200 May-17 50,000 FULL
72 W72 Kinkasan to Tsugaru Kaikyo ¥3,520 ¥3,200 Jun-06 500,000 FULL
73 W73 Approaches to Toba Ko, Matoya Ko ¥3,520 ¥3,200 Mar-17 20,000 FULL

 Approaches to Toba Ko 20,000
 Plan: Toba Ko 10,000
  Matoya Ko 20,000

74 W74 Tanabe Ko ¥2,750 ¥2,500 Jun-08 20,000 1/2
 Plan: Mori Ko 7,000

75 W75 Owase Wan and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Sep-14 35,000 FULL
 Plan: Kuki Ura 18,000

76 W76 Akaishi Hana to Aikuchi Hana ¥3,520 ¥3,200 Sep-12 35,000 FULL
 Plan: Hozaura Wan and Kowaura Wan 18,000
 Plan: Nishiki Wan 18,000

77 W77 Kii Suido and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Aug-07 200,000 FULL
 Plan: Hidaka Ko 20,000

78 JP77 Kii Suido and Approaches(English Version) ¥3,520 ¥3,200 Aug-07 200,000 FULL
 Plan: Hidaka Ko 20,000

79 W78 Anori Saki to Akaishi Hana ¥3,520 ¥3,200 Mar-25 35,000 FULL
 Plan: Shukutaso Gyoko 7,500
 Plan: Hazama Ura 18,000

80 W79 Ishinomaki Wan ¥3,520 ¥3,200 Sep-14 50,000 FULL
81 W80 Nojima Saki to Omae Saki ¥3,520 ¥3,200 Aug-07 200,000 FULL
82 JP80 Nojima Saki to Omae Saki (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Aug-07 200,000 FULL
83 W81(INT5203) O Shima to Tori Shima ¥3,520 ¥3,200 Jan-02 500,000 FULL
84 W82 Approaches to Uchiura Wan ¥2,750 ¥2,500 Jul-04 30,000 1/2

 Plan: Numazu Ko 5,000
 Plan: Heda Ko 15,000

85 W83(INT5401) Tori Shima to Hahajima Retto ¥3,520 ¥3,200 Feb-23 500,000 FULL
 Plan: Tori Shima 40,000

86 W84 Shimoda Ko to Heda Ko ¥3,520 ¥3,200 Oct-17 50,000 FULL
 Plan: Tago Gyoko and Ugusu Ko 15,000
 Plan: Mera Gyoko 15,000
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87 W85 Choshi Ko ¥2,750 ¥2,500 Dec-16 10,000 1/2
88 W86 Muko Shima to Haha Shima, Kazan Retto ¥2,750 ¥2,500 Apr-04 240,000 1/2

  Muko Shima to Haha Shima 240,000
  Kazan Retto 240,000

89 W87 Tokyo Wan to Inubo Saki ¥3,520 ¥3,200 Aug-08 200,000 FULL
90 JP87 Tokyo Wan to Inubo Saki (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Aug-08 200,000 FULL
91 W88 Tsu Ko and Matsusaka Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-14 15,000 FULL
92 W89 Shimizu Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-18 10,000 FULL
93 W90(INT5302) Tokyo Wan ¥3,520 ¥3,200 Feb-19 100,000 FULL
94 JP90 Tokyo Wan (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Feb-19 100,000 FULL
95 W91 Yokosuka Ko Uraga and Kurihama ¥3,520 ¥3,200 Feb-18 11,000 FULL
96 W92 Misaki Ko to Shonan Ko ¥3,520 ¥3,200 Aug-18 35,000 FULL

 Plan: Shonan Ko 10,000
 Plan: Otawa Wan 10,000

97 W93 Daio Saki to Shio-no-Misaki ¥3,520 ¥3,200 Aug-07 200,000 FULL
 Plan: Approaches to Kinomoto Ko 70,000

98 JP93 Daio Saki to Shio-no-Misaki (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Aug-07 200,000 FULL
 Plan: Approaches to Kinomoto Ko 70,000

99 W94 Yokkaichi Ko ¥3,520 ¥3,200 May-19 15,000 FULL
100 W95(INT5307) Northern Part of Ise Wan ¥3,520 ¥3,200 Jun-14 50,000 FULL
101 W96 Shimoda Ko and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Jan-17 35,000 1/2

 Plan: Shimoda Ko 10,000
 Plan: Teishi Ko 10,000

102 W97 Yura Ko and Hii Wan ¥2,750 ¥2,500 Mar-21 20,000 1/2
103 W98 Tagonoura Ko ¥2,750 ¥2,500 May-14 5,000 1/2
104 W99 Approaches to Kushimoto Ko, Susami Gyoko ¥3,520 ¥3,200 Jun-23 30,000 FULL

  Approaches to Kushimoto Ko 30,000
  Susami Gyoko 8,000
 Plan: Kushimoto Ko 8,000

105 W100A Eastern Part of Seto Naikai ¥3,520 ¥3,200 Mar-01 250,000 FULL
106 W100B Western Part of Seto Naikai ¥3,520 ¥3,200 Mar-01 250,000 FULL
107 W101A(INT5312) Hanshin Ko Kobe ¥3,520 ¥3,200 Feb-24 15,000 FULL
108 W101B Hanshin Ko Western Part of Kobe ¥3,520 ¥3,200 May-23 15,000 FULL
109 W102 Approaches to Habu Ko ¥2,750 ¥2,500 May-18 13,000 1/2
110 W103 Mihara Seto and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jan-22 35,000 FULL
111 W104 Kurushima Kaikyo and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jul-24 35,000 FULL
112 W105 Susaki Ko and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Sep-17 25,000 1/2

 Plan: Susaki Ko 12,500
113 W106 Osaka Wan and Harima Nada ¥3,520 ¥3,200 May-23 125,000 FULL
114 JP106 Osaka Wan and Harima Nada(English Version) ¥3,520 ¥3,200 May-23 125,000 FULL
115 W107 Higashi-Harima Ko ¥3,520 ¥3,200 Jul-09 15,000 FULL
116 W108 Muroto Saki to Ashizuri Misaki ¥3,520 ¥3,200 Aug-07 200,000 FULL

 Plan: Kami-Kawaguchi Ko 10,000
117 JP108 Muroto Saki to Ashizuri Misaki (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Aug-07 200,000 FULL

 Plan: Kami-Kawaguchi Ko 10,000
118 W110 Kochi Ko ¥3,520 ¥3,200 Oct-21 10,000 FULL
119 W111 Aioi Ko, Ako Ko ¥2,750 ¥2,500 Apr-08 10,000 1/2

  Aioi Ko 10,000
  Ako Ko 10,000

120 W112 Naruto Kaikyo ¥3,520 ¥3,200 Jun-08 18,000 FULL
121 W113 Iwakuni Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Nov-15 25,000 FULL
122 W114 Onomichi-Itozaki Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jun-14 20,000 FULL
123 W115 Approaches to Yuya Ko ¥2,750 ¥2,500 Mar-15 35,000 1/2
124 W116 Approaches to Miho Wan, Urago Ko ¥3,520 ¥3,200 Jul-18 35,000 FULL

  Approaches to Miho Wan 35,000
 Plan: Shichirui Ko 10,000
 Urago Ko 10,000

125 W117 Approaches to Tsuruga Wan ¥3,520 ¥3,200 Dec-21 30,000 FULL
  Approaches to Tsuruga Wan 30,000
 Plan: Tsuruga Ko 10,000
  Continuation of Nyu-no-Ura 30,000

126 W118 Approaches to Miyazu Wan ¥3,520 ¥3,200 Jul-19 20,000 FULL
 Plan: Ine Ko 10,000
 Plan: Miyazu Ko 10,000

127 W119 Onomichi-Itozaki Ko Onomichi ¥3,520 ¥3,200 Mar-14 10,000 FULL
  Continuation of Matsunaga Wan 10,000

128 W120 Noto Hanto and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Dec-07 200,000 FULL
129 JP120 Noto Hanto and Approaches (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Dec-07 200,000 FULL
130 W121 Nanao Wan ¥3,520 ¥3,200 Sep-09 35,000 FULL
131 W122 Sado Shima ¥3,520 ¥3,200 Dec-01 85,000 FULL
132 W123(INT5314) Hanshin Ko Osaka ¥3,520 ¥3,200 Feb-24 12,000 FULL

  Continuation of Aji Kawa 11,000
133 W124 Jizo Saki to Oki Shoto ¥3,520 ¥3,200 Jan-17 100,000 FULL
134 W125 Hayase Seto and Approaches ¥3,520 ¥3,200 May-01 10,000 FULL
135 W126 Tokuyama-Kudamatsu Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Aug-17 50,000 FULL

Plan: Tokuyama-Kudamatsu Ko Hikari 15,000
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136 W127 East Entrance of Kanmon Kaikyo and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Aug-21 50,000 FULL
137 W128 Ube Ko ¥3,520 ¥3,200 Jun-21 10,000 FULL
138 W129 Kanda Ko ¥3,520 ¥3,200 Sep-18 12,500 FULL
139 W130 Bingo Nada and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Sep-05 45,000 FULL
140 W131 Akashi Kaikyo and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Feb-24 45,000 FULL
141 W132 Kurushima Kaikyo ¥3,520 ¥3,200 Jul-10 15,000 FULL
142 W133 Izumo Kaigan ¥3,520 ¥3,200 Nov-16 100,000 FULL
143 W134A Eastern Part of Himeji Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-09 10,000 FULL
144 W134B Western Part of Himeji Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-16 10,000 FULL
145 W135 Kanmon Kaikyo ¥3,520 ¥3,200 Feb-19 25,000 FULL
146 W136 Tsuno Shima to Esaki Ko ¥3,520 ¥3,200 Dec-16 100,000 FULL
147 W137A Eastern Part of Bisan Seto ¥3,520 ¥3,200 Aug-13 45,000 FULL
148 W137B Western Part of Bisan Seto ¥3,520 ¥3,200 Apr-15 45,000 FULL
149 W138 Approaches to Uwajima Wan ¥3,520 ¥3,200 Nov-25 30,000 FULL

 Plan: Uwajima Ko 10,000
150 W139 Tottori Ko to Fukui Ko ¥3,520 ¥3,200 Dec-07 200,000 FULL
151 JP139 Tottori Ko to Fukui Ko (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Dec-07 200,000 FULL
152 W140 Yuri Shima to Iwai Shima ¥3,520 ¥3,200 Oct-07 60,000 FULL
153 W141 Aki Nada and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jun-11 60,000 FULL

 Plan: Neko Seto 30,000
154 W142 Hiroshima Wan ¥3,520 ¥3,200 Mar-16 60,000 FULL
155 W143 Mutsu Wan ¥3,520 ¥3,200 Nov-09 100,000 FULL

 Plan: Noheji Ko 8,000
 Plan: Minmaya Ko 8,000

156 W144 Niigata Ko to Tsugaru Kaikyo ¥3,520 ¥3,200 Jul-06 500,000 FULL
157 W145 Niigata Ko to Oga Hanto ¥3,520 ¥3,200 Sep-11 250,000 FULL
158 JP145 Niigata Ko to Oga Hanto (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Sep-11 250,000 FULL
159 W146 Suzu Misaki to Nyudo Saki ¥3,520 ¥3,200 Jun-06 500,000 FULL
160 W147 Akita-Funagawa Ko Funagawa ¥3,520 ¥3,200 Mar-19 10,000 FULL
161 W148 Akita-Funagawa Ko Akita ¥3,520 ¥3,200 Sep-17 10,000 FULL
162 W149 Tsuno Shima to Taisha Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-18 200,000 FULL

 Plan: Esaki Ko 15,000
163 JP149 Tsuno Shima to Taisha Ko (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Nov-18 200,000 FULL

 Plan: Esaki Ko 15,000
164 W150A(INT5315) Osaka Wan ¥3,520 ¥3,200 May-23 80,000 FULL

 Plan: Tomogashima Suido 45,000
165 W150B Harima Nada ¥3,520 ¥3,200 Jan-09 80,000 FULL
166 W150C(INT5316) Kii Suido ¥3,520 ¥3,200 Jul-14 80,000 FULL
167 W151 Bungo Suido ¥3,520 ¥3,200 Aug-07 125,000 FULL
168 JP151 Bungo Suido(English Version) ¥3,520 ¥3,200 Aug-07 125,000 FULL
169 W152 Obatake Seto ¥2,750 ¥2,500 Apr-21 15,000 1/2
170 W153 Bisan Seto and Bingo Nada ¥3,520 ¥3,200 Dec-13 125,000 FULL
171 JP153 Bisan Seto and Bingo Nada(English Version) ¥3,520 ¥3,200 Dec-13 125,000 FULL
172 W154 Uno Ko and Approaches ¥2,750 ¥2,500 May-13 15,000 1/2

 Plan: Uno Ko 5,000
173 W155 Okayama Suido ¥2,750 ¥2,500 Sep-18 20,000 1/2

  Continuation of Asahi Kawa 20,000
174 W156 Yawatahama Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Aug-25 30,000 FULL

 Plan: Yawatahama Ko 12,000
175 W157(INT5204) Shio-no-Misaki to Osumi Kaikyo ¥3,520 ¥3,200 May-04 500,000 FULL
176 W158 Nanao-Nan Wan ¥3,520 ¥3,200 Oct-25 20,000 FULL
177 W159 Hi-no-Misaki to Suzu Misaki ¥3,520 ¥3,200 Feb-07 500,000 FULL
178 W160 Plans on the Coast of Tottori and Hyogo ¥2,750 ¥2,500 Jul-06 10,000 1/2

  Inaba Ajiro Ko 10,000
  Tsuiyama Ko 10,000
  Moroyose Gyoko and Hamasaka Ko 10,000

179 W161 Yamato Tai and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jun-04 500,000 FULL
180 W162(INT534) Western Part of Japan Sea ¥3,520 ¥3,200 Apr-08 1,200,000 FULL
181 FW162 Western Part of Japan Sea ¥3,960 ¥3,600 Apr-08 1,200,000 FULL
182 W163 Obatake Seto to Murozumi Ko ¥3,520 ¥3,200 May-15 35,000 FULL
183 W164 Matsuyama Ko to Nagahama Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-07 40,000 FULL

 Plan: Nagahama Ko 15,000
184 W165 Mishima-Kawanoe Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-13 10,000 FULL
185 W166 Imari Wan and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Aug-11 35,000 FULL
186 W167 Mano Wan and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Dec-12 40,000 1/2
187 W168 Izuhara Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Mar-09 15,000 FULL

 Plan: Izuhara Ko 5,000
188 W169 Shimabara Wan ¥3,520 ¥3,200 Apr-10 100,000 FULL
189 W170 Northern Part of Yatsushiro Kai ¥2,750 ¥2,500 Feb-10 50,000 1/2
190 W171 Kumamoto Ko ¥2,750 ¥2,500 Mar-11 10,000 1/2
191 W172 Approaches to Miike Ko ¥3,520 ¥3,200 Jul-07 35,000 FULL

 Plan: Taira Ko 5,000
 Plan: Omuta Ko 15,000

192 W173 Tsushima ¥3,520 ¥3,200 Feb-15 100,000 FULL
193 W174 Yatsushiro Kai ¥3,520 ¥3,200 Mar-10 50,000 FULL
194 W175 Plans on the East Coast of Tsushima ¥2,750 ¥2,500 Oct-14 35,000 1/2
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  Hitakatsu Ko 12,000
  Kechi Wan 18,000
  Shushi Wan 35,000

195 W176 Ashibe Ko, Indoji Ko ¥2,750 ¥2,500 Sep-15 5,000 1/2
  Ashibe Ko 5,000
  Indoji Ko 5,000

196 W177 Iki Shima ¥3,520 ¥3,200 Aug-16 45,000 FULL
197 W178 Nagashima Kaikyo and Kuro-no-Seto ¥3,520 ¥3,200 Feb-10 30,000 FULL
198 W179 Kanmon Kaikyo to Hirado Seto ¥3,520 ¥3,200 Sep-07 200,000 FULL
199 JP179 Kanmon Kaikyo to Hirado Seto (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Sep-07 200,000 FULL
200 W180 Kyushu ¥3,520 ¥3,200 Sep-06 500,000 FULL
201 W181 Aburatsu Ko and Tonoura Ko, Approaches to Uchiumi Ko ¥3,520 ¥3,200 Sep-19 20,000 FULL

  Aburatsu Ko and Tonoura Ko 18,000
  Approaches to Uchiumi Ko 20,000

202 W182A(INT5402) Kagoshima Wan to Amami-O Shima ¥3,520 ¥3,200 Sep-02 500,000 FULL
203 W182B(INT5403) Amami-O Shima to Okinawa Shima ¥3,520 ¥3,200 Oct-05 500,000 FULL
204 W183 Plans in Nansei Shoto ¥3,520 ¥3,200 Mar-13 10,000 FULL

  Hetono Ko 5,000
  Wadomari Ko 5,000
  Yoron Ko-Chabana 5,000
  Yoron Ko-Tomori 5,000
  China Gyoko 5,000
  Inobe Ko 7,500
  Kametoku Ko 10,000
  Sanmura Wan 10,000

205 W184 Approaches to Kushikino Ko ¥2,750 ¥2,500 Jul-12 30,000 1/2
 Plan: Kushikino Ko 12,000

206 W185 Shibushi Wan ¥2,750 ¥2,500 Nov-03 50,000 1/2
207 W187 Northwestern Part of Kyushu ¥3,520 ¥3,200 Sep-07 300,000 FULL
208 JP187 Northwestern Part of Kyushu (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Sep-07 300,000 FULL
209 W188 Karatsu Wan ¥2,750 ¥2,500 Jan-25 36,000 1/2
210 W189 Miike Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-25 10,000 1/2
211 W190 Fukuoka Wan ¥3,520 ¥3,200 Nov-08 25,000 FULL
212 W191A Approaches to Yonozu Hakuchi, Kamae Ko and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Oct-23 20,000 1/2

  Approaches to Yonozu Hakuchi 20,000
  Kamae Ko and Approaches 20,000

213 W191B Approaches to Kitaura Ko, Totoro Ko and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Mar-03 20,000 1/2
  Approaches to Kitaura Ko 20,000
  Totoro Ko and Approaches 20,000

214 W192 Plans on the West Coast of Kyushu ¥2,750 ¥2,500 May-17 25,000 1/2
  Akune Ko 12,500
  Tomioka Wan 25,000
  Kuchinotsu Ko 25,000
  Kataura Wan 25,000
  Bodomari Gyoko 25,000

215 W193 Hirado Seto ¥2,750 ¥2,500 Sep-17 8,000 1/2
216 W194 Approaches to Misumi Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-02 15,000 1/2

 Plan: Misumi Ko 7,500
217 W195 Approaches to Yobuko Ko ¥2,750 ¥2,500 Feb-10 15,000 1/2

 Plan: Benten Seto 5,000
218 W196 Kanmon Kaikyo to Busan Hang ¥3,520 ¥3,200 Jul-02 250,000 FULL
219 FW196 Kanmon Kaikyo to Busan Hang ¥3,960 ¥3,600 Jul-02 250,000 FULL
220 W197 Nagasaki Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jan-08 30,000 FULL
221 W198 Imari Wan to Entrance of Nagasaki Ko ¥3,520 ¥3,200 Oct-07 100,000 FULL
222 JP198 Imari Wan to Entrance of Nagasaki Ko (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Oct-07 100,000 FULL
223 W199 Senshu Ko ¥2,750 ¥2,500 Apr-09 5,000 1/2

  Kita Hakuchi 5,000
  Minami Hakuchi 5,000

224 W200 Sakitsu Wan and Approaches to Ushibuka Ko ¥3,520 ¥3,200 May-10 30,000 FULL
225 W201 Kurara Seto to Tsuno Shima ¥3,520 ¥3,200 Apr-16 80,000 FULL
226 W202 Nagasaki Ko ¥3,520 ¥3,200 May-14 10,000 FULL
227 W203 Matsushima Suido to Hayasaki Seto ¥3,520 ¥3,200 Jul-07 75,000 FULL

 Plan: Mogi Ko 10,000
228 W204 Terashima Suido and Matsushima Suido ¥3,520 ¥3,200 Nov-04 25,000 FULL
229 W205 Suminoe Ko ¥2,750 ¥2,500 Apr-07 20,000 1/2
230 W206 Amakusa Shoto and Yatsushiro Kai ¥3,520 ¥3,200 Jul-11 100,000 FULL
231 W207 Akune Ko to Makurazaki Ko ¥3,520 ¥3,200 Aug-02 100,000 FULL
232 W208 Yanagi-No-Seto and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Nov-02 12,000 1/2
233 W209 Approaches to Naka-Koshiki Shima ¥2,750 ¥2,500 Nov-18 20,000 1/2
234 W210(INT536) Nagasaki to Xiamen ¥3,520 ¥3,200 Dec-07 1,500,000 FULL
235 FW210 Nagasaki to Xiamen ¥3,960 ¥3,600 Dec-07 1,500,000 FULL
236 W211 Danjo Gunto to Kusagaki Gunto ¥3,520 ¥3,200 Nov-03 200,000 FULL
237 W213 Hirado Shima to Koshikijima Retto ¥3,520 ¥3,200 Sep-07 200,000 FULL
238 JP213 Hirado Shima to Koshikijima Retto (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Sep-07 200,000 FULL
239 W214A Northern Part of Kagoshima Ko ¥3,520 ¥3,200 Dec-13 12,000 FULL
240 W214B Southern Part of Kagoshima Ko ¥3,520 ¥3,200 Dec-13 12,000 FULL
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241 W215 Satsuma Io Shima and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Jun-24 35,000 1/2
 Plan: Iojima Ko 8,000

242 W216 Plans on the Nansei Shoto ¥3,520 ¥3,200 Feb-17 60,000 FULL
  Miyanoura Ko 5,000
  Anbo Ko 5,000
  Shimama Ko 5,000
  Approaches to Isso Ko 12,000
  Approaches to Kumano Gyoko 12,000
  Kuchi-no-Erabu Shima 40,000
 Plan: Kuchi-no-Erabu Wan 20,000
  Mage Shima 60,000

243 W217 Plans in Goto Retto ¥3,520 ¥3,200 Apr-09 40,000 FULL
  Approaches to Tomie Wan 25,000
  Kishiku Ura and Mizu-no-Ura 25,000
  Tamanoura Ko 40,000

244 W218 Plans in Nansei Shoto ¥2,750 ¥2,500 Mar-04 24,000 1/2
  Wan Ko 5,000
  Somachi Gyoko 10,000
  Approaches to Kiriishi Ko 12,000
  Approaches to Nishinohama Gyoko 24,000
  Approaches to Maegomori Gyoko 24,000

245 W219 Plans in Tokara Gunto ¥2,750 ¥2,500 Jan-03 5,000 1/2
  Yasurahama Ko 5,000
  Kiriishi Ko 5,000
  Nishinohama Gyoko 3,000
  Maegomori Gyoko 3,000
  Haenohama Ko 3,000
  Naka-no-Shima Ko 5,000

246 W221 Kagoshima Wan ¥3,520 ¥3,200 Dec-14 100,000 FULL
  Plan:Tarumizu Ko 10,000

247 JP221 Kagoshima Wan (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Feb-14 100,000 FULL
  Plan:Tarumizu Ko 10,000

248 W222A Southern Part of Okinawa Shima ¥3,520 ¥3,200 Jun-11 75,000 FULL
249 W222B Northern Part of Okinawa Shima ¥3,520 ¥3,200 Jul-05 75,000 FULL
250 W223 Ojika Seto, Nama Wan and Arikawa Wan ¥2,750 ¥2,500 May-15 25,000 1/2

  Ojika Seto 25,000
  Nama Wan and Arikawa Wan 25,000

251 W224 Yonaguni Shima ¥2,750 ¥2,500 Jun-16 50,000 1/2
 Plan: Sonai Ko 5,000
 Plan: Kubura Gyoko 5,000

252 W225 Approaches to Amami-O Shima ¥3,520 ¥3,200 Feb-02 125,000 FULL
253 W226 Okinawa Gunto ¥3,520 ¥3,200 Feb-02 200,000 FULL
254 JP226 Okinawa Gunto (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Oct-07 200,000 FULL
255 W227 Unten Ko ¥3,520 ¥3,200 Dec-15 15,000 FULL
256 W228A Kin-Nakagusuku Ko Kin Wan ¥3,520 ¥3,200 Apr-06 25,000 FULL
257 W228B Kin-Nakagusuku Ko Nakagusuku Wan ¥3,520 ¥3,200 Mar-11 40,000 FULL

 Plan: Tokujin Ko 10,000
258 W229 Iheya Retto ¥3,520 ¥3,200 May-17 35,000 FULL

 Plan: Maedomari Ko 7,500
 Plan: Nakada Ko 7,500

259 W230 Amami-O Shima Kaikyo ¥3,520 ¥3,200 Sep-09 30,000 FULL
 Plan: Koniya Ko 5,000

260 W231 Tokara Gunto and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Aug-03 200,000 FULL
261 W234 Plans on the Northern Part of Okinawa Shima ¥2,750 ¥2,500 Oct-17 5,000 1/2

  Oku Ko 5,000
  Ada Gyoko 5,000
  Hentona Gyoko 5,000
  Ginama Gyoko 5,000

262 W235 Ie Ko, Nago Gyoko ¥2,750 ¥2,500 Jun-17 5,000 1/2
  Ie Ko 5,000
  Nago Gyoko 5,000

263 W236 Kerama Retto ¥3,520 ¥3,200 Sep-03 35,000 FULL
 Plan: Zamami Ko 5,000
 Plan: Tokashiki Ko 5,000
 Plan: Agonoura Ko 12,500

264 W238 Southern Part of Kume Shima ¥2,750 ¥2,500 Jan-06 20,000 1/2
265 W239 Kin-Nakagusuku Ko Yonabaru Wan ¥3,520 ¥3,200 Apr-14 15,000 FULL
266 W240 Approaches to Toguchi Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-19 10,000 FULL
267 W241 Kin-Nakagusuku Ko Nakagusukuwan-Shinko ¥2,750 ¥2,500 May-19 12,000 1/2
268 W243 Naha Ko ¥3,520 ¥3,200 Mar-20 12,000 FULL
269 W244 Plans in Nansei Shoto ¥2,750 ¥2,500 Feb-03 5,000 1/2

  Kanegusuku Ko 5,000
  Tonaki Gyoko 5,000
  Nakazato Gyoko 5,000

270 W245 Kasari Wan ¥2,750 ¥2,500 Feb-03 25,000 1/2
271 W246 Yakiuchi Wan and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Feb-02 20,000 FULL
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272 W247 Toi Misaki to Daiichi-Kinan Kaizan ¥3,520 ¥3,200 Mar-04 500,000 FULL
273 W302(INT5206) Korea South Coast and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Apr-04 500,000 FULL
274 W304 Iki Shima to Korea South Coast ¥3,520 ¥3,200 Feb-04 250,000 FULL
275 W310 Oki Shoto to Southern Part of East Coast of Korea ¥3,520 ¥3,200 Nov-01 500,000 FULL
276 W437 North Eastern Portion of East China Sea ¥3,520 ¥3,200 Jul-04 500,000 FULL
277 W438 North Western Portion of East China Sea ¥3,520 ¥3,200 May-08 500,000 FULL
278 W800 North Pacific Ocean Southern Portion-Western Sheet ¥3,520 ¥3,200 Mar-02 6,500,000 FULL
279 W811 North Pacific Ocean Northern Portion-Western Sheet ¥3,520 ¥3,200 Mar-02 6,500,000 FULL
280 W825 Nippon to Hawaiian Islands ¥3,520 ¥3,200 Mar-02 8,800,000 FULL
281 W838 Pacific Ocean ¥3,520 ¥3,200 Mar-02 25,000,000 FULL
282 W840 Indian Ocean ¥3,520 ¥3,200 Mar-02 17,500,000 FULL
283 W1000 Nanpo Shoto ¥3,520 ¥3,200 Jun-20 2,500,000 FULL
284 W1001 Tokyo Wan to Luzon Strait ¥3,520 ¥3,200 Oct-21 2,500,000 FULL
285 W1002 Kita-Kyushu to Shanghai ¥3,520 ¥3,200 Nov-07 1,100,000 FULL
286 W1003 Kita-Kyushu to Dairen ¥3,520 ¥3,200 Jun-02 1,100,000 FULL
287 W1004A(INT509) Western Portion of Nippon ¥3,520 ¥3,200 Dec-20 3,500,000 FULL
288 W1004B(INT510) Eastern Portion of Nippon ¥3,520 ¥3,200 Dec-20 3,500,000 FULL
289 W1004C(INT511) Northern Portion of Nippon ¥3,520 ¥3,200 Dec-20 3,500,000 FULL
290 W1005 Japan Sea and Yellow Sea ¥3,520 ¥3,200 Jun-08 2,500,000 FULL
291 W1006 Eastern Part of Honshu and Hokkaido ¥3,520 ¥3,200 Mar-02 2,500,000 FULL
292 W1009 Nippon and the Adjacent Seas ¥3,520 ¥3,200 Jun-08 5,000,000 FULL
293 FW1009 Nippon and the Adjacent Seas ¥3,960 ¥3,600 Jun-08 5,000,000 FULL
294 W1020 Etorofu To to Ostorov Onekotan ¥3,520 ¥3,200 Aug-06 1,000,000 FULL
295 W1022 Hokkaido to Poluostrov Kamchatka ¥3,520 ¥3,200 Oct-06 2,500,000 FULL
296 W1023 The Southern Sea of Etorofu Shima ¥3,520 ¥3,200 Aug-06 500,000 FULL
297 W1024 Irago Ko, Akabane Gyoko ¥2,750 ¥2,500 Dec-14 5,000 1/2

  Irago Ko 5,000
  Akabane Gyoko 3,000

298 W1025 Tokoname Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Aug-14 15,000 FULL
299 W1027 Himekawa Ko ¥2,750 ¥2,500 Jul-05 5,000 1/2
300 W1028 Mutsu-Ogawara Ko ¥3,520 ¥3,200 Jan-16 10,000 FULL
301 W1030 East Entrance of Tsugaru Kaikyo to Erimo Misaki ¥3,520 ¥3,200 Dec-17 250,000 FULL
302 JP1030 East Entrance of Tsugaru Kaikyo to Erimo Misaki(English Version) ¥3,520 ¥3,200 Dec-17 250,000 FULL
303 W1031 Approaches to Erimo Misaki ¥3,520 ¥3,200 Aug-08 50,000 FULL
304 W1032 Erimo Misaki to Ochiishi Misaki ¥3,520 ¥3,200 Sep-11 250,000 FULL
305 JP1032 Erimo Misaki to Ochiishi Misaki (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Sep-11 250,000 FULL
306 W1033A Western Part of Tomakomai Ko ¥3,520 ¥3,200 May-19 10,000 FULL
307 W1033B Eastern Part of Tomakomai Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-10 10,000 FULL
308 W1034 Muroran Ko to Tomakomai Ko ¥3,520 ¥3,200 Dec-10 100,000 FULL
309 JP1034 Muroran Ko to Tomakomai Ko (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Dec-10 100,000 FULL
310 W1035 Erimo Misaki to Ryofu Kaizan ¥3,520 ¥3,200 Feb-01 500,000 FULL
311 W1036 Approaches to Tomakomai Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-10 25,000 FULL
312 W1037 Kinkasan to Ryofu Seamount ¥3,520 ¥3,200 Jul-04 500,000 FULL
313 W1038 Hachinohe Ko to Shiriya Saki ¥3,520 ¥3,200 Jul-03 125,000 FULL
314 W1039 Abashiri Ko to Esashi Ko ¥3,520 ¥3,200 Oct-03 250,000 FULL
315 W1040 Soya Kaikyo ¥3,520 ¥3,200 Feb-14 200,000 FULL
316 W1041 Wakkanai Ko ¥3,520 ¥3,200 Jun-15 25,000 FULL

 Plan: Inner Harbour 7,000
317 W1042 Atami Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Apr-11 35,000 FULL

 Plan: Manazuru Ko 3,500
 Plan: Atami Ko 5,000
 Plan: Ito Ko 5,000

318 W1043 Rebun To and Plans ¥3,520 ¥3,200 Jul-11 50,000 FULL
 Rebun To 50,000
 Plan: Kafukai Gyoko 3,000
 Plan: Funadomari Ko 5,000
 Plan: Kafuka Ko 5,000

319 W1044 Oarai Ko ¥2,750 ¥2,500 Mar-13 7,500 1/2
320 W1045 Rishiri To to Mashike Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-06 200,000 FULL
321 W1046 Rumoi Ko ¥2,750 ¥2,500 Feb-20 7,500 1/2
322 W1047 Onagawa Wan to Koizumi Wan ¥3,520 ¥3,200 Feb-17 50,000 FULL
323 W1048 Hitachi Ko ¥2,750 ¥2,500 Jan-14 10,000 1/2
324 W1049 Kashima Ko ¥3,520 ¥3,200 Oct-17 13,000 FULL
325 W1050 Southern Part of Kashima Nada ¥3,520 ¥3,200 Apr-18 50,000 FULL
326 W1051(INT5308) Ise Wan ¥3,520 ¥3,200 Nov-15 100,000 FULL
327 JP1051 Ise Wan (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Nov-15 100,000 FULL
328 W1052 Mikawa Wan and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Aug-15 50,000 FULL
329 W1053(INT5309) Irago Suido and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jul-15 50,000 FULL
330 W1054 Morozaki Suido ¥2,750 ¥2,500 Mar-15 15,000 1/2
331 W1055A(INT5310) Northern Part of Nagoya Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-16 15,000 FULL
332 W1055B(INT5311) Southern Part of Nagoya Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-16 15,000 FULL
333 W1056 Kinuura Ko ¥3,520 ¥3,200 Mar-13 15,000 FULL
334 W1057A Northern Part of Mikawa Ko ¥3,520 ¥3,200 Jan-20 15,000 FULL
335 W1057B Southern Part of Mikawa Ko ¥3,520 ¥3,200 Jan-20 15,000 FULL
336 W1058 Plans in Kumano Nada ¥2,750 ¥2,500 Nov-18 15,000 1/2

  Udono Ko 6,000
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  Yoshizu Ko 10,000
  Hamajima Ko 15,000

337 W1059 Owase Wan ¥2,750 ¥2,500 Mar-14 15,000 1/2
 Plan: Owase Ko 7,500

338 W1060 Nagashima Ko, Nigishima Wan ¥2,750 ¥2,500 Dec-18 10,000 1/2
  Nagashima Ko 10,000
  Nigishima Wan 7,500

339 W1061(INT5303) Northern Part of Tokyo Wan ¥3,520 ¥3,200 May-21 50,000 FULL
340 W1062(INT5304) Middle Part of Tokyo Wan ¥3,520 ¥3,200 Feb-19 50,000 FULL
341 W1064 Irago Suido ¥3,520 ¥3,200 Feb-21 20,000 FULL
342 W1065(INT5305) Keihin Ko Tokyo ¥3,520 ¥3,200 Mar-20 15,000 FULL
343 W1066 O Shima ¥2,750 ¥2,500 Mar-21 50,000 1/2
344 W1067 Kisarazu Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-18 15,000 FULL
345 W1068 Misaki Ko ¥2,750 ¥2,500 Aug-18 10,000 1/2
346 W1069 Plans on the Izu-O Shima ¥2,750 ¥2,500 Aug-24 5,000 1/2

  Habu Ko 5,000
  Okada Ko 5,000
  Motomachi Ko 5,000

347 W1070(INT532) Tokyo Wan to Kunashiri Suido ¥3,520 ¥3,200 Nov-06 1,200,000 FULL
348 W1071 Plans on Hachijo Shima ¥2,750 ¥2,500 Nov-15 150,000 1/2

  Sokodo Hakuchi 5,000
  Yaene Ko 5,000
  Approaches to Kaminato Ko 30,000
  Approaches to Yaene Ko 30,000
  Approaches to Borawazawa Ko 30,000
  Ao-ga-Shima 150,000

349 W1072(INT535) Tokyo Wan to Kagoshima Wan ¥3,520 ¥3,200 Apr-08 1,200,000 FULL
350 W1073 Kata Wan ¥2,750 ¥2,500 Mar-14 10,000 1/2
351 W1074 Toyohama Ko, Morozaki Ko ¥2,750 ¥2,500 Feb-15 7,000 1/2

  Toyohama Ko 7,000
  Morozaki Ko 5,000

352 W1075 Suruga Wan ¥3,520 ¥3,200 Nov-03 100,000 FULL
353 W1076 Yaizu Ko ¥2,750 ¥2,500 Jun-09 5,000 1/2
354 W1077 Approaches to Omaezaki Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-17 10,000 FULL
355 W1078 Sagami Nada ¥3,520 ¥3,200 Apr-05 100,000 FULL
356 W1080 Kuji Ko ¥2,750 ¥2,500 Mar-15 10,000 1/2
357 W1081(INT5306) Uraga Suido ¥3,520 ¥3,200 Feb-19 25,000 FULL
358 W1082 Approaches to Chichi Shima ¥3,520 ¥3,200 Feb-02 15,000 FULL
359 W1083 Yokosuka Ko Yokosuka ¥3,520 ¥3,200 Feb-18 11,000 FULL
360 W1084 Mochimune Gyoko, Oigawa Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-06 5,000 1/2

  Mochimune Gyoko 3,500
  Oigawa Ko 5,000

361 W1085 Keihin Ko Negishi ¥3,520 ¥3,200 Nov-19 11,000 FULL
362 W1086 Middle Part of Chiba Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-18 15,000 FULL
363 W1087 Southern Part of Chiba Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-18 15,000 FULL
364 W1088 Chiba Ko Katsunan ¥3,520 ¥3,200 Feb-18 15,000 FULL
365 W1089 Soma Ko ¥3,520 ¥3,200 Jun-18 10,000 FULL
366 W1090 Fuseda Suido ¥2,750 ¥2,500 Oct-10 10,000 1/2

 Plan: Wagu Gyoko 5,000
367 W1091 Kamaishi Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-20 10,000 1/2
368 W1093 Ofunato Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-20 10,000 FULL
369 W1095 Onagawa Wan ¥2,750 ¥2,500 Oct-16 20,000 1/2

 Plan: Onagawa Ko 5,000
370 W1096 Plans on the South Part of Honshu-East Coast ¥2,750 ¥2,500 Feb-17 7,000 1/2

  Yotsukura Ko 7,000
  Otsu Ko 7,000
  Ena Ko and Nakanosaku Ko 7,000

371 W1097 Inubo Saki to Shioya Saki ¥3,520 ¥3,200 Jul-18 200,000 FULL
372 JP1097 Inubo Saki to Shioya Saki (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Jul-18 200,000 FULL
373 W1098 Shioya Saki to Ishinomaki Wan ¥3,520 ¥3,200 Oct-12 200,000 FULL
374 JP1098 Shioya Saki to Ishinomaki Wan (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Oct-12 200,000 FULL
375 W1099 Kesennuma Wan ¥3,520 ¥3,200 Mar-15 13,000 FULL
376 W1100 Ishinomaki Ko ¥3,520 ¥3,200 Aug-18 10,000 FULL
377 W1101 Suo Nada and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Dec-09 125,000 FULL
378 JP1101 Suo Nada and Approaches(English Version) ¥3,520 ¥3,200 Dec-09 125,000 FULL
379 W1102 Iyo Nada and Approaches ¥3,520 ¥3,200 May-13 125,000 FULL
380 JP1102 Iyo Nada and Approaches(English Version) ¥3,520 ¥3,200 May-13 125,000 FULL
381 W1103(INT5317) Eastern Part of Osaka Wan ¥3,520 ¥3,200 Feb-24 45,000 FULL
382 W1104 Tachibana Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Nov-13 20,000 FULL

 Plan: Ishima Gyoko 5,000
383 W1105 Eastern Part of Hiuchi Nada ¥3,520 ¥3,200 May-01 45,000 FULL
384 W1106 Tokuyama Kudamatsu Ko Tokuyama ¥3,520 ¥3,200 Jan-11 10,000 FULL
385 W1107 Hanshin Ko Amagasaki-Nishinomiya-Ashiya ¥3,520 ¥3,200 Apr-19 11,000 FULL
386 W1108 Aki Nada and Hiroshima Wan ¥3,520 ¥3,200 Feb-17 125,000 FULL
387 JP1108 Aki Nada and Hiroshima Wan (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Feb-17 125,000 FULL
388 W1109 Kure Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jun-17 10,000 FULL
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389 W1110 Hanshin Ko Senboku ¥3,520 ¥3,200 Oct-13 11,000 FULL
390 W1111 Kure Ko Hiro ¥2,750 ¥2,500 May-15 10,000 1/2
391 W1112A Eastern Part of Hiroshima Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-15 15,000 FULL
392 W1112B Western Part of Hiroshima Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-15 15,000 FULL
393 W1113 Northern Part of Harima Nada ¥3,520 ¥3,200 Oct-09 45,000 FULL
394 W1114 Northwestern Part of Harima Nada ¥3,520 ¥3,200 Apr-01 45,000 FULL

 Plan: Ushimado Seto 8,500
395 W1115 Katakami Ko and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Jul-18 20,000 1/2
396 W1116 Mizushima Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Dec-14 25,000 FULL
397 W1117 Onomichi-Itozaki Ko Itozaki ¥2,750 ¥2,500 May-19 10,000 1/2
398 W1118 Fukuyama Ko to Mihara Wan ¥3,520 ¥3,200 Jul-09 45,000 FULL

 Plan: Approaches to Abuto Seto 20,000
399 W1119 Kasaoka Ko and Konoshima-Soto Ko ¥2,750 ¥2,500 Aug-12 12,000 1/2
400 W1120 Niihama Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-02 10,000 FULL

  Continuation of Niihama Ko Takihama 10,000
401 W1121 Sakaide Ko ¥3,520 ¥3,200 Jul-17 10,000 FULL
402 W1122 Central Part of Bisan Seto ¥3,520 ¥3,200 Feb-18 22,500 FULL
403 W1123 Marugame Ko ¥2,750 ¥2,500 Sep-10 10,000 1/2
404 W1124 Matsuyama Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Apr-17 12,000 FULL
405 W1125 Takamatsu Ko ¥3,520 ¥3,200 Jan-13 10,000 FULL
406 W1126 Tokushima-Komatsushima Ko ¥3,520 ¥3,200 Aug-16 13,000 FULL
407 W1127A Eastern Part of Mizushima Ko ¥3,520 ¥3,200 Oct-14 10,000 FULL

  Continuation of Eastern Part of Mizushima Ko 10,000
408 W1127B Western Part of Mizushima Ko ¥3,520 ¥3,200 Jul-08 10,000 FULL
409 W1128 Niihama Ko to Kurushima Kaikyo ¥3,520 ¥3,200 Sep-02 35,000 FULL
410 W1129 Plans in Mihara Seto ¥2,750 ¥2,500 Jun-02 8,000 1/2

  Kamiura Ko Inokuchi 7,500
  Setoda Suido 8,000
  Miyanoura Ko 7,500

411 W1130 Kaminoseki Kaikyo ¥2,750 ¥2,500 Jul-01 5,000 1/2
412 W1131 Approaches to Kudako Suido ¥3,520 ¥3,200 Apr-07 30,000 FULL
413 W1132 Agenosho Wan, Hirao Ko ¥2,750 ¥2,500 Jul-14 25,000 1/2

  Agenosho Wan 25,000
  Hirao Ko 12,000

414 W1133A Tokuyama Kudamatsu Ko Kudamatsu ¥3,520 ¥3,200 Mar-01 10,000 FULL
415 W1133B Tokuyama-Kudamatsu Ko Southern Part of Tokuyama ¥2,750 ¥2,500 Jan-11 10,000 1/2
416 W1133C Tokuyama-Kudamatsu Ko Shin-Nan-Yo ¥3,520 ¥3,200 Mar-17 10,000 FULL
417 W1134 Mitajiri-Nakanoseki Ko  Mitajiri-Nakanoseki, Nishinoura Hakuchi ¥2,750 ¥2,500 Jul-15 10,000 1/2

  Mitajiri-Nakanoseki Ko  Mitajiri 10,000
  Mitajiri-Nakanoseki Ko  Nakanoseki 10,000
  Nishinoura Hakuchi 10,000

418 W1135 Onoda Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-04 10,000 1/2
419 W1136 Iwakuni Ko ¥2,750 ¥2,500 Jun-15 7,500 1/2
420 W1137 Fukuyama Ko ¥3,520 ¥3,200 Aug-10 15,000 FULL

  Continuation of Fukuyama Ko 15,000
421 W1138 Kikuma Ko and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Apr-01 10,000 1/2
422 W1139 Tadotsu Ko, Kan-onji Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-06 15,000 1/2

  Tadotsu Ko 10,000
  Kan-onji Ko 15,000

423 W1140 Murotsu Ko and Murotozaki Ko ¥2,750 ¥2,500 Feb-03 10,000 1/2
424 W1141 Hannan Ko ¥3,520 ¥3,200 Aug-08 11,000 FULL

  Continuation of Southwest Part of Hannan Ko 11,000
425 W1142 Tachibana Ko ¥2,750 ¥2,500 Feb-16 8,000 1/2
426 W1143(INT5318) Tomogashima Suido and Approaches ¥3,520 ¥3,200 May-23 45,000 FULL
427 W1144 Wakayama-Shimotsu Ko Arida and Shimotsu ¥3,520 ¥3,200 Oct-19 10,000 FULL
428 W1145 Wakayama-Shimotsu Ko Kainan ¥2,750 ¥2,500 May-08 10,000 1/2
429 W1146 Hanshin Ko Sakai ¥3,520 ¥3,200 Feb-24 11,000 FULL
430 W1147 Tomioka Ko ¥2,750 ¥2,500 Nov-17 10,000 1/2
431 W1148 Hanshin Ko Eastern Part of Osaka ¥3,520 ¥3,200 Apr-19 5,500 FULL
432 W1149 Sumoto Ko, Yura Ko ¥2,750 ¥2,500 Nov-24 7,500 1/2

  Sumoto Ko 6,000
  Yura Ko 7,500

433 W1150 Wakayama-Shimotsu Ko Wakayama ¥3,520 ¥3,200 Feb-18 10,000 FULL
434 W1152 Plans in Shimokita Hanto ¥2,750 ¥2,500 Sep-14 7,500 1/2

  Shiranuka Gyoko Shiranuka 5,000
  Sai Ko 6,000
  Oma Ko 7,000
  Ohata Ko 7,500

435 W1153 Plans on the Northern Part of Honshu-Northwest Coast ¥2,750 ¥2,500 Mar-12 45,000 1/2
  Tobi Shima 35,000
 Plan: Tobishima Gyoko 7,500
  Awa Shima 45,000
 Plan: Awashima Gyoko 7,500
  Yura Ko 7,500
  Iwafune Ko 7,500

436 W1154(INT533) Eastern Part of Japan Sea ¥3,520 ¥3,200 Apr-08 1,200,000 FULL
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437 W1155A Western Part of Niigata Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-14 7,500 FULL
438 W1155B Eastern Part of Niigata Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-19 10,000 FULL
439 W1156A Plans on the West Coast of ISHIKAWA ¥2,750 ¥2,500 Jan-21 20,000 1/2

  Fukura Ko to Ama Saki 20,000
  Plan: Togi Gyoko 7,000
  Plan: Fukura Ko 7,000
  Hashitate Gyoko 8,000

440 W1156B Plans on the East Coast of Noto Hanto ¥2,750 ¥2,500 Jul-05 10,000 1/2
  Takojima Gyoko 5,000
  Iida Ko 7,500
  Noto-Ogi Ko 8,500
  Ushitsu Ko 10,000

441 W1157 Approaches to Ominato Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-25 30,000 FULL
 Plan: Ominato Ko 15,000

442 W1158 Approaches to Shiriya Saki ¥3,520 ¥3,200 Jul-23 25,000 FULL
 Plan: Shiriyamisaki Ko 5,000

443 W1159 Aomori Ko to Hakodate Ko ¥3,520 ¥3,200 Dec-05 125,000 FULL
444 W1160 Sakata Ko ¥3,520 ¥3,200 Jun-20 10,000 FULL
445 W1161 Taki Ko to Wajima Ko ¥3,520 ¥3,200 Jan-21 75,000 FULL

 Plan: Taki Ko 15,000
446 W1162A Fushiki-Toyama Ko Fushiki, Fushiki-Toyama Ko Toyama ¥3,520 ¥3,200 Mar-20 10,000 FULL

  Fushiki-Toyama Ko Fushiki 10,000
  Fushiki-Toyama Ko Toyama 10,000

447 W1162B Fushiki-Toyama Ko Shinminato ¥3,520 ¥3,200 Aug-12 10,000 FULL
448 W1163 Wajima Ko to Toyama Wan ¥3,520 ¥3,200 Nov-12 125,000 FULL
449 JP1163 Wajima Ko to Toyama Wan (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Feb-13 125,000 FULL
450 W1164 Wakasa Wan ¥3,520 ¥3,200 Feb-12 100,000 FULL
451 W1165 Approaches to Obama Wan ¥2,750 ¥2,500 Jun-20 30,000 1/2

  Obama Ko 10,000
452 W1166 Western Part of Wakasa Wan ¥3,520 ¥3,200 Dec-11 40,000 FULL
453 W1167 Maizuru Ko ¥3,520 ¥3,200 Aug-19 13,000 FULL
454 W1168 Futami Ko ¥2,750 ¥2,500 Aug-17 10,000 1/2
455 W1169 Fukui Ko to Wajima Ko ¥3,520 ¥3,200 Dec-07 200,000 FULL
456 JP1169 Fukui Ko to Wajima Ko (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Dec-07 200,000 FULL
457 W1170 Iida Wan ¥2,750 ¥2,500 Nov-10 20,000 1/2
458 W1171 Plans on the Coast of Tottori ¥2,750 ¥2,500 Jan-14 7,500 1/2

  Akasaki Ko 6,000
  Tajiri Ko 6,000
  Tottori Ko 7,500

459 W1172 Taisha Ko to Tottori Ko ¥3,520 ¥3,200 Sep-17 200,000 FULL
460 JP1172 Taisha Ko to Tottori Ko (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Sep-17 200,000 FULL
461 W1173 Saigo Ko ¥2,750 ¥2,500 Nov-05 10,000 1/2
462 W1174 Naka Umi ¥3,520 ¥3,200 Jun-14 25,000 FULL

 Plan: Yonago Ko 10,000
 Plan: Yasugi Ko 10,000
 Plan: Matsue Ko 10,000

463 W1175 Hamada Ko, Hagi Ko, Susa Ko ¥3,520 ¥3,200 Jan-15 15,000 FULL
  Hamada Ko 10,000
  Hagi Ko 15,000
  Susa Ko 15,000

464 W1176A Plans on the Coast of Shimane ¥2,750 ¥2,500 Oct-14 25,000 1/2
  Nima Ko 5,000
  Yunotsu Ko 10,000
  Etomo Ko 10,000
  Sagiura Gyoko 10,000
  Kaga Ko 25,000

465 W1176B Plans on the Coast of Shimane ¥2,750 ¥2,500 Apr-16 20,000 1/2
  Uppurui Wan 10,000
  Approaches to Taisha Ko 20,000
 Plan: Taisha Ko 5,000

466 W1177 Hagi Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Sep-15 30,000 FULL
467 W1178 Sakai Ko ¥3,520 ¥3,200 Jan-13 10,000 FULL

  Continuation of Sakai Ko 10,000
468 W1179 Katsumoto Ko, Gonoura Ko ¥2,750 ¥2,500 Jan-16 12,000 1/2

  Katsumoto Ko 10,000
  Gonoura Ko 12,000

469 W1180 Sado Kaikyo and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jun-15 200,000 FULL
470 JP1180 Sado Kaikyo and Approaches (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Jun-15 200,000 FULL
471 W1181 Ryotsu Ko ¥2,750 ¥2,500 Jan-12 15,000 1/2
472 W1182 Naoetsu Ko ¥3,520 ¥3,200 Oct-11 12,500 FULL
473 W1183 Toyama Wan ¥3,520 ¥3,200 Sep-12 50,000 FULL
474 W1184 Fukui Ko ¥3,520 ¥3,200 Oct-18 10,000 FULL

  Continuation of Fukui Ko 10,000
475 W1185 Plans on the North Part of Honshu-North West Coast ¥2,750 ¥2,500 Nov-17 10,000 1/2

  Kamo Ko 6,000
  Nezugaseki Ko 10,000
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  Toga Ko 10,000
476 W1186 Kasumi Ko, Shibayama Ko ¥2,750 ¥2,500 Jun-04 7,500 1/2

  Kasumi Ko 7,500
  Shibayama Ko 7,500

477 W1187 Nanao Ko ¥2,750 ¥2,500 Jul-25 7,500 1/2
478 W1188 Amarube Saki [Isasa Misaki] to Kumihama Wan ¥3,520 ¥3,200 Jan-03 50,000 FULL
479 W1189 Dozen ¥3,520 ¥3,200 Jun-25 30,000 FULL
480 W1190 Approaches to Dogo Suido ¥3,520 ¥3,200 May-25 30,000 FULL
481 W1191 Aomori Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Apr-17 20,000 FULL

 Plan: Aomori Ko 8,000
482 W1192 Oga Hanto ¥3,520 ¥3,200 Aug-15 50,000 FULL
483 W1193 Kanazawa Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-17 10,000 FULL
484 W1194 Eastern Portion of Yamato Tai ¥3,520 ¥3,200 Feb-04 500,000 FULL
485 W1195 Oga Hanto to Hakodate Ko ¥3,520 ¥3,200 Jul-03 250,000 FULL
486 JP1195 Oga Hanto to Hakodate Ko (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Nov-07 250,000 FULL
487 W1196 Plans on the North Part of Honshu-North West Coast ¥2,750 ¥2,500 Dec-05 10,000 1/2

  Kitaura Ko 5,000
  Ajigasawa Ko 5,000
  Fukaura Ko 9,000
  Kodomari Ko 10,000

488 W1197 Approaches to Niigata Ko ¥3,520 ¥3,200 Aug-17 35,000 FULL
489 W1198 Akadomari Ko to Sado-Ogi Ko ¥2,750 ¥2,500 Nov-05 35,000 1/2

 Plan: Akadomari Ko 5,000
490 W1199 Approaches to Wajima Ko ¥2,750 ¥2,500 Nov-07 10,000 1/2
491 W1200(INT5205) Tsushima Kaikyo and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Dec-03 500,000 FULL
492 W1201 Yamagawa Ko and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Mar-23 30,000 1/2

 Plan: Yamagawa Ko 12,000
493 W1202 Naze Ko ¥2,750 ¥2,500 Mar-03 10,000 1/2
494 W1203(INT5010) Okinawa Shima to Taiwan ¥3,520 ¥3,200 May-12 750,000 FULL

 Plan: Senkaku Shoto 200,000
495 W1204 Miyako Shima to Iriomote Shima ¥3,520 ¥3,200 Feb-06 200,000 FULL
496 W1205 Miyako Retto ¥3,520 ¥3,200 May-11 100,000 FULL

 Plan: Tarama Ko Futenma 7,500
 Plan: Tarama Ko Maedomari 10,000

497 W1206 Yaeyama Retto ¥3,520 ¥3,200 Nov-05 100,000 FULL
498 JP1206 Yaeyama Retto (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Oct-07 100,000 FULL
499 W1207 Iriomote Shima to Su-Ao Kang ¥3,520 ¥3,200 Feb-06 200,000 FULL
500 W1208 Ose Saki to Jejudo ¥3,520 ¥3,200 Feb-04 300,000 FULL
501 W1209 Sakishima Gunto to Luzon ¥3,520 ¥3,200 Apr-05 1,500,000 FULL
502 W1210 Daito Shoto ¥2,750 ¥2,500 Dec-22 70,000 1/2

  Minami-Daito Shima and Kita-Daito Shima 70,000
  Oki-Daito Shima 35,000

503 W1211 Central Part of Tsushima ¥3,520 ¥3,200 Jan-13 30,000 FULL
 Plan: Manzeki Seto 6,600

504 W1212 Goto Retto ¥3,520 ¥3,200 Oct-03 100,000 FULL
505 W1213 Southern Portion of Tsushima ¥2,750 ¥2,500 Jan-13 30,000 1/2
506 W1214 Imagire Ko ¥2,750 ¥2,500 May-08 8,000 1/2

  Continuation of Imagire Ko 8,000
507 W1215 Hamana Ko ¥2,750 ¥2,500 Jul-06 7,000 1/2
508 W1216 Muya Ko, Awazu Ko ¥2,750 ¥2,500 Jun-08 10,000 1/2

  Muya Ko 8,500
  Awazu Ko 10,000

509 W1217 Akashi Ko, Iwaya Ko ¥2,750 ¥2,500 Jun-08 5,000 1/2
  Akashi Ko 5,000
  Iwaya Ko 5,000

510 W1218 Beppu Wan, Usuki Wan and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Dec-09 100,000 1/2
511 W1219 Beppu Wan ¥3,520 ¥3,200 Apr-19 35,000 FULL

 Plan: Beppu Ko 10,000
512 W1220 Ashizuri Misaki to Miyazaki Ko ¥3,520 ¥3,200 Sep-07 200,000 FULL
513 JP1220 Ashizuri Misaki to Miyazaki Ko (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Sep-07 200,000 FULL
514 W1221 Eastern Part of Osumi Kaikyo and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jun-13 200,000 FULL
515 JP1221 Eastern Part of Osumi Kaikyo and Approaches (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Jun-13 200,000 FULL
516 W1222 Western Part of Osumi Kaikyo and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jun-13 200,000 FULL
517 JP1222 Western Part of Osumi Kaikyo and Approaches (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Jun-13 200,000 FULL
518 W1223 Approaches to Hososhima Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-13 10,000 FULL
519 W1224 Tsukumi Wan ¥2,750 ¥2,500 Aug-16 25,000 1/2

 Plan: Tsukumi Ko 7,500
520 W1225 Saganoseki Ko and Approaches, Usuki Ko ¥2,750 ¥2,500 Sep-18 45,000 1/2

  Saganoseki Ko and Approaches 45,000
 Plan: Saganoseki Ko 7,500
  Usuki Ko 7,500

521 W1226 Northwestern Part of Omura Wan ¥3,520 ¥3,200 Mar-06 15,000 FULL
522 W1227 Hakata Ko ¥3,520 ¥3,200 Apr-19 12,000 FULL
523 W1228 Genkai Nada ¥3,520 ¥3,200 Nov-08 100,000 FULL
524 JP1228 Genkai Nada (English Version) ¥3,520 ¥3,200 Nov-08 100,000 FULL
525 W1229 Karatsu Ko ¥2,750 ¥2,500 Mar-16 13,000 1/2
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526 W1230 Sakito Ko, Approaches to Matsushima Suido ¥2,750 ¥2,500 Feb-05 11,000 1/2
  Sakito Ko 11,000
  Approaches to Matsushima Suido 10,000

527 W1231 Omura Wan ¥3,520 ¥3,200 Sep-01 45,000 FULL
528 W1232 Sasebo Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Mar-18 40,000 FULL
529 W1233 Sasebo Ko ¥3,520 ¥3,200 Oct-16 15,000 FULL
530 W1234 Usunoura Ko, Ainoura Ko and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Jul-16 13,000 FULL
531 W1235 Approaches to Terashima Suido ¥2,750 ¥2,500 Mar-18 8,000 1/2
532 W1236 Nyugawa Ko and Saijo Ko ¥2,750 ¥2,500 Aug-15 15,000 1/2
533 W1237 Northeastern Part of Sukumo Wan ¥3,520 ¥3,200 Feb-20 25,000 FULL

 Plan: Sukumowan Ko 6,000
534 W1238 Kanmon Ko  Shin-moji and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Mar-14 10,000 FULL
535 W1239 Kurara Seto ¥2,750 ¥2,500 Apr-13 35,000 1/2

 Plan: Chikuzen-O Shima Ko 5,000
536 W1240 Minamata Ko ¥2,750 ¥2,500 Sep-09 7,500 1/2
537 W1241 Ushibuka Ko ¥2,750 ¥2,500 Aug-02 7,000 1/2
538 W1242 Shimabara Ko, Approaches to Nagasu Ko ¥2,750 ¥2,500 May-14 10,000 1/2

  Shimabara Ko 10,000
  Approaches to Nagasu Ko 10,000

539 W1243 Yatsushiro Ko ¥3,520 ¥3,200 Feb-21 15,000 FULL
540 W1245 Saiki Wan ¥3,520 ¥3,200 Apr-24 30,000 FULL

 Plan: Saiki Ko 10,000
541 W1246 Unoshima Ko,  Nakatsu Ko ¥2,750 ¥2,500 Aug-13 10,000 1/2

  Unoshima Ko 10,000
  Nakatsu Ko 10,000

542 W1247A Eastern Part of Oita Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-16 12,500 FULL
543 W1247B Western Part of Oita Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-16 12,500 FULL
544 W1248 Kiire Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-02 12,000 FULL
545 W1249 Hirado Seto and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Oct-18 40,000 FULL
546 W1250 Naru Seto and Tanoura Seto ¥3,520 ¥3,200 Apr-06 25,000 FULL

 Plan: Fukue Ko 7,500
547 W1251 Wakamatsu Seto and Takigawara Seto ¥3,520 ¥3,200 Nov-02 25,000 FULL
548 W1252 Hondo Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-17 10,000 1/2
549 W1253 Aokata Ko ¥2,750 ¥2,500 Sep-02 10,000 1/2
550 W1254 Approaches to Sendai Ko ¥2,750 ¥2,500 Apr-14 10,000 1/2
551 W1255 Plans on the Coast of Kagoshima ¥2,750 ¥2,500 Jun-14 10,000 1/2

  Kajiki Ko 5,000
  Odomari Ko 9,000
  Makurazaki Ko 10,000
  Kanoya Ko 10,000

552 W1256 Imari Ko ¥3,520 ¥3,200 May-18 10,000 FULL
553 W1257 Shibushi Ko ¥2,750 ¥2,500 Aug-09 10,000 1/2
554 W1259 Mie-Shikimi Ko ¥2,750 ¥2,500 May-13 10,000 1/2
555 W1260 Plans in Koshikijima Retto ¥2,750 ¥2,500 Oct-14 5,000 1/2

  Taira Gyoko 5,000
  Sato Ko 5,000
  Nakakoshiki Gyoko 5,000
  Nagahama Ko 5,000
  Teuchi Gyoko 5,000
  Imuta Gyoko 5,000

556 W1261 Takehara Ko ¥2,750 ¥2,500 Apr-18 10,000 1/2
557 W1262 Eastern Part of Kanmon Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-18 15,000 FULL
558 W1263 Middle Part of Kanmon Ko ¥3,520 ¥3,200 Nov-18 15,000 FULL
559 W1264 Northern Part of Kanmon Ko ¥2,750 ¥2,500 Jan-14 15,000 1/2
560 W1265 Kanmon Ko Wakamatsu ¥3,520 ¥3,200 May-16 15,000 FULL

  Continuation of Wakamatsu 8,000
561 W1266 Kanmon Ko  Shira Shima and Approaches ¥3,520 ¥3,200 May-23 15,000 FULL
562 W1267 Western Part of Kanmon Ko ¥3,520 ¥3,200 May-23 15,000 FULL
563 W1268 Approaches to Tosa Shimizu Ko ¥2,750 ¥2,500 May-06 10,000 1/2
564 W1270 Matsuura Ko ¥2,750 ¥2,500 Nov-04 10,000 1/2
565 W1271 Hami Ko ¥2,750 ¥2,500 Jun-01 10,000 1/2
566 W1272 Miyazaki Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-22 10,000 1/2
567 W1273 Nishinoomote Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-16 7,500 1/2
568 W1276 Itoman Gyoko ¥2,750 ¥2,500 Sep-25 10,000 1/2
569 W1277 Aguni Ko, Ginowan Ko ¥2,750 ¥2,500 Sep-05 10,000 1/2

  Aguni Ko 5,000
  Ginowan Ko 10,000

570 W1278 Wada Gyoko, Kamogawa Gyoko ¥2,750 ¥2,500 May-05 3,000 1/2
  Wada Gyoko 3,000
  Kamogawa Gyoko 3,000

571 W1281 Approaches to Hirara Ko ¥2,750 ¥2,500 Dec-20 40,000 1/2
572 W1282 Hirara Ko ¥2,750 ¥2,500 Aug-19 10,000 1/2
573 W1283 Nagayama Ko ¥2,750 ¥2,500 Jun-16 10,000 1/2
574 W1285 Approaches to Ishigaki Ko ¥2,750 ¥2,500 Dec-14 30,000 1/2
575 W1286 Ishigaki Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-14 10,000 1/2

  Continuation of Tonoshiro Gyoko 10,000
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576 W1288 Funaura Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-04 10,000 1/2
577 W1289 Funauki Ko ¥2,750 ¥2,500 May-05 30,000 1/2
578 W1291 Oma Saki to Shiriya Saki ¥3,520 ¥3,200 Mar-05 50,000 FULL
579 W1292 Noshiro Ko ¥3,520 ¥3,200 Jul-25 10,000 FULL
580 W1293 Sado-Ogi Ko and Hamochi Ko ¥2,750 ¥2,500 Sep-23 7,500 1/2
581 W1294 Misumi Ko ¥2,750 ¥2,500 Sep-15 10,000 1/2
582 W1295 Himi Ko, Uozu Ko ¥2,750 ¥2,500 Mar-14 5,000 1/2

  Himi Ko 5,000
  Uozu Ko 5,000

583 W1296 Echizen Gyoko, Takasu Ko ¥2,750 ¥2,500 Jul-17 5,000 1/2
  Echizen Gyoko 5,000
  Takasu Ko 5,000

584 W1298 Plans on the Dozen ¥2,750 ¥2,500 Apr-17 5,000 1/2
  Approaches to Ama Ko 5,000
  Beppu Ko 5,000
  Kurui Ko 5,000

585 W1303 Nou Ko, Washizaki Gyoko ¥2,750 ¥2,500 Apr-12 3,000 1/2
  Nou Ko 3,000
  Washizaki Gyoko 3,000

586 W1312（INT530) Southern Part of Ostrov Sakhalin and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Mar-05 1,200,000 FULL
587 W1323 Yamada Ko, Otuｃｈi Ko ¥2,750 ¥2,500 Feb-17 15,000 1/2

  Yamada Ko 15,000
  Otsuchi Ko 7,500

588 W1324 Ayukawa Ko ¥2,750 ¥2,500 Jun-21 5,000 1/2
589 W1326 Approaches to Haramachi Thermal Power Station ¥2,750 ¥2,500 Dec-14 10,000 1/2
590 W1345 Hitachinaka Ko ¥3,520 ¥3,200 Jan-14 10,000 FULL
591 W1354 Plans in the Izu Shoto ¥2,750 ¥2,500 Mar-18 5,000 1/2

  Ako Gyoko 5,000
  Miike Ko 5,000
  Mikurajima Ko 5,000

592 W1356 Nishi-no-Shima ¥2,750 ¥2,500 May-19 25,000 1/2
593 W1361 Imabari Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-16 10,000 1/2
594 W1371 Plans on Bisan Seto ¥2,750 ¥2,500 Mar-11 7,500 1/2

  Ajino Ko 5,000
  Kotoura Ko 7,500
  Shimotsui Ko 7,500

595 W1384 Danjo Gunto ¥2,750 ¥2,500 Oct-18 25,000 1/2
Hizen-Tori Shima 25,000

596 W1387 Hateruma Shima ¥2,750 ¥2,500 Aug-18 30,000 1/2
 Plan: Hateruma Gyoko 5,000

597 W1390 Kashiwazaki Ko ¥2,750 ¥2,500 Oct-20 7,000 1/2
598 W1398 Fuke Ko and Approaches ¥2,750 ¥2,500 Jul-09 10,000 1/2
599 W1402 Rausu Ko, Habomai Gyoko ¥2,200 ¥2,000 May-06 6,000 1/4

  Rausu Ko 6,000
  Habomai Gyoko 5,000

600 W1404 Shiraoi Ko ¥2,200 ¥2,000 Aug-13 5,000 1/4
601 W1405 Miyako Ko ¥2,200 ¥2,000 Mar-12 10,000 1/4
602 W1407 Sekinehama Ko ¥2,200 ¥2,000 May-06 5,000 1/4
603 W1408 Yagi Ko ¥2,200 ¥2,000 Sep-16 5,000 1/4
604 W1414 Approaches to Hirono Steam Power Station ¥2,200 ¥2,000 Oct-24 7,500 1/4
605 W1415 Hisanohama Ko ¥2,200 ¥2,000 Feb-17 3,000 1/4
606 W1416 Hirakata Ko, Ose Ko ¥2,200 ¥2,000 Sep-16 3,500 1/4

  Hirakata Ko 3,500
  Ose Ko 3,500

607 W1417 Ohara Gyoko ¥2,200 ¥2,000 Jun-06 3,500 1/4
608 W1418 Kominato Gyoko ¥2,200 ¥2,000 Feb-05 5,000 1/4
609 W1423 Chikura Gyoko ¥2,200 ¥2,000 Jun-06 3,500 1/4
610 W1424 Awa Shirahama Ko ¥2,200 ¥2,000 Jul-06 3,000 1/4
611 W1425 Approaches to Niijima Ko, Toshima Ko ¥2,200 ¥2,000 Aug-14 15,000 1/4

  Approaches to Niijima Ko 15,000
  Toshima Ko 5,000

612 W1426 Shikinejima Ko,Tako Wan ¥2,200 ¥2,000 Mar-02 5,000 1/4
  Shikinejima Ko 5,000
  Tako Wan 5,000

613 W1427 Kozushima Ko ¥2,200 ¥2,000 Mar-02 5,000 1/4
614 W1430 Oiso Ko, Odawara Gyoko ¥2,200 ¥2,000 Jul-06 5,000 1/4

  Oiso Ko 5,000
  Odawara Gyoko 3,000

615 W1431 Inatori Ko ¥2,200 ¥2,000 Nov-22 5,000 1/4
616 W1435 Higashi-Hazu Ko ¥2,200 ¥2,000 Dec-15 10,000 1/4
617 W1442 Minato Ko ¥2,200 ¥2,000 Jun-03 5,000 1/4
618 W1443 Sakate Ko ¥2,200 ¥2,000 Jul-06 5,000 1/4
619 W1444 Tonosho Ko ¥2,200 ¥2,000 Mar-02 8,000 1/4
620 W1445 Takuma Ko ¥2,200 ¥2,000 Dec-01 12,000 1/4
621 W1447 Hanaguri Seto ¥2,200 ¥2,000 Sep-06 10,000 1/4
622 W1448 Akashi Seto ¥2,200 ¥2,000 Oct-13 7,500 1/4
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623 W1449 Masaki Ko ¥2,200 ¥2,000 Jan-02 5,000 1/4
624 W1450 Kanokawa Ko ¥2,200 ¥2,000 Dec-04 15,000 1/4
625 W1453 Kunisaki Ko ¥2,200 ¥2,000 Oct-06 5,000 1/4
626 W1454 Approaches to Yamaguchi Ko ¥2,200 ¥2,000 Sep-08 12,000 1/4
627 W1459 Hiwasa Ko ¥2,200 ¥2,000 May-03 7,500 1/4
628 W1462 Yoshimi Gyoko ¥2,200 ¥2,000 Jan-02 7,500 1/4
629 W1464 Wakasa Uchiura Wan ¥2,200 ¥2,000 Jul-08 15,000 1/4

  Tsuruga Ko Urasoko 8,000
  Nyu-no-Ura 8,000

630 W1468 Hegura Shima ¥2,200 ¥2,000 Oct-06 30,000 1/4
 Plan: Hegurajima Gyoko 5,000

631 W1470 Teradomari Ko ¥2,200 ¥2,000 Jan-18 5,000 1/4
632 W1474 Ibusuki Ko, Nejime Ko ¥2,200 ¥2,000 Jan-06 10,000 1/4

  Ibusuki Ko 10,000
  Nejime Ko 5,000

633 W1476 Approaches to Reihoku Power Station ¥2,200 ¥2,000 Jul-13 10,000 1/4
634 W1477 Shimabara-Shinko ¥2,200 ¥2,000 Jan-02 5,000 1/4
635 W1478 Yawata Ura ¥2,200 ¥2,000 Oct-06 5,000 1/4
636 W1480 Ashiya Ko ¥2,200 ¥2,000 Apr-04 5,000 1/4
637 W1486 Nakama Ko ¥2,200 ¥2,000 Mar-02 10,000 1/4

  Nakama Ko 10,000
638 W1487 Iriomote Shirahama Ko ¥2,200 ¥2,000 Feb-03 10,000 1/4
639 W1676 Northern Part of Philippine Islands and Adjacent Seas ¥3,520 ¥3,200 Jul-05 2,500,000 FULL
640 W2004(INT506) Mariana Islands to Gilbert Islands [Kiribati] ¥3,520 ¥3,200 Dec-08 3,500,000 FULL
641 W2005(INT507) Philippine Islands to Bismarck Archipelago ¥3,520 ¥3,200 Aug-09 3,500,000 FULL
642 W2006(INT508) South China Sea ¥3,520 ¥3,200 Sep-09 3,500,000 FULL
643 W2130（INT5011) Chichi Shima to Maug Island ¥3,520 ¥3,200 Feb-02 750,000 FULL
644 W3512(INT512) Sea of Okhotsk ¥3,520 ¥3,200 Sep-08 3,500,000 FULL
645 W3911 Mawson Coast to Lützow-Holm Bay ¥3,520 ¥3,200 Jul-15 1,500,000 FULL
646 W3922(INT9045) Lützow-Holmbukta and Approaches ¥3,520 ¥3,200 Aug-14 500,000 FULL
647 W3941(INT9046) Ongul Islands to Skarvsnes ¥2,750 ¥2,500 Jul-16 100,000 1/2
648 W3950(INT9047) Ongul to Langhovde - Kita Misaki ¥3,520 ¥3,200 Apr-16 25,000 FULL

 Plan: Showa Kichi and Approaches 10,000
649 W4052(INT52) North Pacific Ocean Southwestern Part ¥3,520 ¥3,200 Mar-02 10,000,000 FULL
650 W4053(INT53) North Pacific Ocean Northwestern Part ¥3,520 ¥3,200 Mar-02 10,000,000 FULL
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